
Uchwała Nr 2325/312/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10

października 2006 r.

Data opublikowania: 26.10.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-10-10

Numer

uchwały
2325/312/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie Zakładowi Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w

Mławie żurawia na podwoziu samochodowym zakupionego ze środków budżetu Województwa

Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. 1)),

w związku z uchwałą Nr 1584/296/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie wyboru

najkorzystniejszej oferty na zakup żurawia na podwoziu samochodowym na potrzeby Zakładu Usług Wodnych dla Potrzeb

Rolnictwa w Mławie oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz.

Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się,

co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przekazanie na podstawie dokumentów PT /nieodpłatne przekazanie/ żurawia na podwoziu

samochodowym Zakładowi Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa

w Mławie – zakładowi budżetowemu Samorządu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Do wszelkich czynności związanych z przekazaniem sprzętu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Waldemara Kulińskiego,

Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Ireneusza Majchera, Dyrektora Departamentu

Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektorowi

Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,

każdemu zgodnie z posiadanymi kompetencjami.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


